
Załącznik Nr 7 do SIWZ

…………………………….
               /pieczęć Wykonawcy/

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.8.2014 prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego p.n.: „Remont ul. Kalinowej w miejscowości Blachownia, gmina

Blachownia od km 0+000 do 0+380”

Wykaz  niezbędnych  do  wykonania  zamówienia  narzędzi  i  urządzeń  jakimi
dysponuje Wykonawca, potwierdzających spełnienie warunku udziału w postępowaniu
określonego w Rozdziale V ust. 1 pkt 1.1 lit. d) SIWZ.4

Lp.
Wyszczególnienie narzędzi i urządzeń niezbędnych 

do wykonania zamówienia
Rok

produkcji

Rodzaj
dysponowania5

(własny, dzierżawiony,
wynajęty itp.)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

……..……………, dnia ……………….
    /miejscowość/                                          /data/

…………………………….
                  /podpis Wykonawcy/

4 W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie dokument ten składa przynajmniej jeden 
z Wykonawców.

5  W przypadku dzierżawy, wynajmu, itp. należy załączyć dokument potwierdzający, że wydzierżawiający lub wynajmujący
jest w stanie wydzierżawić lub wynająć narzędzia lub urządzenia w terminie wynikającym z harmonogramu robót.
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